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BORSA PER SELECCIONAR UN/A TÈCNIC/A DE CULTURA 
 
RESULTATS PRIMERA PROVA  
 

INICIALS  DNI PUNTUACIONS 

EAH ***5925** No presentat 

RAA ***9099** No presentat 

SBC ***2186** No presentat 

SBG ***8441** No presentat 

ABS ***8353** 28,50 

NBG ***3500** No presentat 

ACM ***3989** 19,50 

MDS ***4483** No presentat 

REM ***9250** 25,50 

LFC ***8962** No presentat 

AFO ***4396** 32,00 

HGC ***2833** 25,50 

CMS ***3238** 33,00 

FMR ***8502** 10,00 

MMD ***6967** 3,00 

AOC ***0172** 18,00 

VRL ***8946** No presentat 

PRE ***8592** No presentat 

PSP ***3959** 35,00 

MSM ***1254** 16,00 

CSD ***9926** No presentat 

SSM ***1686** No presentat 

ETI ***6197** No presentat 

AVM ***1029** No presentat 

MVL ***9083** No presentat 

LVP ***2160** No presentat 

   
 
Els aspirants que han superat la primera prova amb un mínim de 17,50 punts, queden convocats 
per realitzar la segona prova, consistent en realitzar una entrevista, el dia 19 de setembre a 
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partir de les 9:30h a la Sala de Plens de les dependències de les Roquetes (Planta 1) Vinya 
d’en Petaca, s/n , amb el següent horari:  
 

INICIALS  DNI HORARI 

ABS ***8353** 9:30h 

ACM ***3989** 9:45h 

REM ***9250** 10:00h 

AFO ***4396** 10:15h 

HGC ***2833** 10:30h 

CMS ***3238** 10:45h 

AOC ***0172** 11:00h 

PSP ***3959** 11:15h 
 
 
 
El secretari del tribunal  
 
 
 
 
Sant Per de Ribes, 16 de setembre de 2024 
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